
Jablkodomek

Jitka Molavcová

Na jedné zahradě stojí jeden strom, strom má jenom jedno jablko.
V tom jablku bydlí dva nájemníci. Jeden se jmenuje červ, křestní jmén
o nemá.
Ten druhý má i příjmení a jmenuje se vitamín C. Vitamín C je zdravý j
ako řípa.
Červ je mírně obézní a při jeho žravosti to nebude dlouho trvat a bud
e přímo tlustý.
Žere totiž jablkodomenk. A vitamína žere, že ři tom jeho chroupání
a mlaskání od rána do večera se nedá klidně žít...

Vážený pane červe, já už toho mám dost,
Vážený pane červe, mě vážně jímá zlost
Vy ráno pokoj nedáte, když snídáte, tak chroupáte
co tam v tom bytě děláte, že tak příšerně mlaskáte?

Vy vitamíne cé, co to zas s vámi je?
Co máte proti mlaskání, když jde o dobré papání?
Nebuďte nevrní typ, nechte mě zdravě žít
vy máte špatný úsudek když máte prázdny žaludek

Vážený pane červe, už chvěje se mi strop
Vážený pane červe, vždyť spolknul jste i krov

Ó, proč bych se nenajed, vždyť jablko je lék,
proč nesnědl bych byt, když mám apetit
Ó, proč bych se nenajed, vždyť jablko je lék,
proč nesnědl bych byt, když mám apetit

A protože všichni jablka rádi jíme, tak červům co? Závidíme!... Ne, d
omluvíme!

|: Ať jsou jablka červená, zelená i kyselá
nejsou tady pro červy, červy nám jdou na nervy
My jabloň ošetříme, protože dobře víme
že když jablka jíme zdraví si ušetříme ...  :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

